2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 470


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши клопотання правлінь гаражно-будівельних кооперативів «Заводський» (Луців С.А.), «Саксаганець» (Тимченко М.О.), «Восток» (Кара-пушка І.В.) про затвердження витягів із протоколів засідань правлінь кооперативів щодо внесення змін до списків членів кооперативів, відповідно до Закону України від 10.07.2003 № 1087-IV „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити витяг з протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Заводський» від 10.09.2011 № 6 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме:


1.1 
виключити зі списку:

-
гр. Зелькіна Бориса Петровича;

-
гр. Карпенка Михайла Олександровича;
-
гр. Луціва Олександра Семеновича;

-
гр. Харлана Віктора Леонідовича;
1.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Дехту Олену Іванівну, яка проживає: вулиця Балакіна, буди-  нок 9, квартира 29;

-
гр. Зелькіна Євгенія Борисовича, який проживає: вулиця Спаська, будинок 10, квартира 29;

-
гр. Кобець Ілону Анатоліївну, яка проживає: вулиця Балакіна, будинок 6а, квартира 67;

-
гр. Луціва Семена Антоновича, який проживає: вулиця Тесленка, будинок 8, квартира 13.

2. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Саксаганець» від 05.10.2011 № 34 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:

2.1
виключити зі списку:

-
гр. Іванченко Олену Олександрівну;

-
гр. Кусакіна Вячеслава Івановича;

-
гр. Пугачова Олександра Захаровича;

-
гр. Скорика Івана Андрійовича;

-
гр. Стецуна Валерія Дмитровича;

-
гр. Яковенко Оксану Миколаївну;

2.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Іванченка Олександра Олександровича, який проживає: вулиця Спаська, будинок 29, квартира 58;
-
гр. Кусакіна Вячеслава Вячеславовича, який проживає: вулиця Корнійчука, будинок 13, квартира 44;

-
гр. Лимар Лідію Миколаївну, яка проживає: вулиця Спаська, будинок 4, квартира 8;

-
гр. Стецун Аллу Іванівну, яка проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 37, квартира 61;

-
гр. Скорика Юрія Івановича, який проживає: бульвар Кірова, будинок 9, квартира 131.

3. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівельного кооперативу «Восток» від 08.10.2011 № 09/93-18 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


3.1
виключити зі списку гр. Тімошенкова Єгора Федоровича;
3.2 
включити слідуючих громадян: 

-
гр. Калінку Леоніда Петровича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 37а, квартира 43;

-
гр. Курлова Сергія Васильовича, який проживає: вулиця Корнійчука, будинок 18, квартира 118;

-
гр. Тимошенкову Юлію Михайлівну, яка проживає: вулиця Балакіна, будинок 23, квартира 62. 
4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В.В.
Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Про затвердження витягів із про-токолів засідань гаражно-буді-вельних кооперативів «Заводсь-кий», «Саксаганець», «Восток»


_______________________________________








_961228874.unknown

